

## ◆상품소개

### 여행 중에 생길 수 있는 위험을 보장

- 집을 떠나서 여행을 마치고 집에 돌아올 때까지 위험을 보장해드립니다.

### 자유로운 보험기간 선택(3 개월까지)

- 1 일부터 3 개월까지 여행기간 자유롭게 가입하실 수 있습니다.

### 우리말 도우미 서비스

- 여행 중 상해, 질병 등으로 어려움을 겪을 때 언제든지 연락 주시면 365 일 24 시간 한국어로 상담해드립니다. 전화번호 : +82 -2 -3449 -3512

### 타인에게 끼치는 손해까지 보상(해당특약가입시)

- 여행 중 실수로 다른사람을 다치게하거나, 재산에 피해를 입혔다면 배상책임으로 보상하여 드립니다.

### 휴대품 도난, 파손으로 인한 손해배상(해당특약가입시)

- 여행 중 여행가방, 노트북 등 물건을 도난 당하거나 파손 되는 경우 가입금액 한도 내 실제 손해액을 보상해드립니다. 단, 물품당 20 만원 한도 공제금액 1 만원(비례보상) 2 개 이상의 보험에 가입하더라도 중복 보상되지 않고 비례보상됩니다.

### 상품소개(해당특약가입시)

- 신체사고는 재물 및 배상책임 손해를 보상해드립니다.
- 휴대품의 도난및 파손으로 인한 손해도 보상해드립니다.
- 여행기간에 맞추어 보험기간 선택도 가능합니다.
- 가입절차 복잡하지 않아 간편하게 가입할 수 있습니다.
- 여행 중 상해사고로 사망하였을 경우 보험가입금액 전액을 보상해 드립니다.

· 여행 중 우연한 사고로 제 3 자에게 피해를 입혀 법률상 손해배상책임을 부담함으로써 손해를 입은 경우에도 보상한도금액에서 손해배상금과 방어비용을 보상해드립니다.

· 암벽등반, 스키, 보드, 스킨스쿠버, 사냥, 스카이다이빙, 행글라이딩, 윈드서핑, 모터보트, 잠레프팅, 서바이벌, 번지점프, 하이킹 등의 레포츠가 여행목적인 경우 해외여행보험 가입을 하실 수 없습니다. (약관의 보상하지 아니하는 손해 참조)

◆보장내용

▷기본계약

주 계약은 상해사망 및 후유장해이며 그 외에는 기타특약입니다. 해당특약 가입시에만 보상청구 및 보상이 가능합니다.

구분	보험금 지급사유	지급금액
상해사망후유장해	여행도중 급격하고 우연한 외래의 사고로 상해를 입어 사망 또는 후유장해가 발생한 경우	· 사망시 사망보험금 가입금액 전액 · 후유장해 시 장해급수별 가입금액 3~100%지급

▷선택특약

구분	보험금 지급사유	지급금액
질병사망 및 80%이상 후유장해	여행도중 발생한 질병으로 인하여 사망 또는 80%이상에 해당하는 후유장해가 남았을 경우	· 질병 사망시 사망보험 가입금액 전액 지급 · 80%이상 후유장해시 고도 후유장해보험금 지급
상해의료비	해외의료비	· 발생한 금액 중 가입한도내 피보험자가 실제 부담한 의료비 전액 보상
	국내 상해입원	· 국민건강보험법에서 정한 요양급여 또는 의료급여법에서 정한 의료급여 중 본인부담금(본인이 실제로 부담한 금액)의 90% 해당액과 '비급여주' (본인이 실제로 부담한 금액)의 80%해당액의 합계액
	상해외래	국민건강보험법에 의하여 피보험자가 부담하는 비용에 대해 병원에 따라 공제금액차감후 금액

				<ul style="list-style-type: none"> <li>· 의원: 1만원과 공제기준금액(보상대상 의료비의 급여 10% 해당액과 비급여 20% 해당액의 합산액)중 큰 금액</li> <li>· 병원/종합병원: 1만 5천원과 공제기준 금액(보상대상의료비의 급여 10%해당액과 비급여 20%해당액의 합산액) 중 큰 금액</li> <li>· 전문요양 기관: 2만원과 공제기준금액 (보상대상의료비의 급여 10%해당액과 비급여 20%해당액의 합산액) 중 큰 금액</li> </ul>
		상해처방조제	해외여행 중에 입은 상해로 인하여 국내약국의 처방 조제를 받을 경우	<ul style="list-style-type: none"> <li>처방조제 1건당 공제금액</li> <li>· 8천원과 공제기준금액(보상대상의료비의 급여 10% 해당액과 비급여 20% 해당액의 합산액) 중 큰 금액</li> </ul>
질병의료비	해외의료비		해외여행 중에 입은 질병으로 인하여 해외의료기관에서 치료를 받은 경우	· 발생한 금액 중 가입한도 내 피보험자가 실제부담한 의료비 전액 보상
	국내	질병입원	해외여행 중에 입은 질병으로 인하여 국내의료기관에서 치료를 받은 경우	· 국민건강보험법에서 정한 요양급여 또는 의료급여법에서 정한 의료급여 중 본인부담금(본인이 실제로 부담한 금액)의 90% 해당액과 '비급여주)(본인이 실제로 부담한 금액)의 80%해당액의 합계액
		질병외래	해외여행 중에 입은 질병으로 인하여 국내의료기관에서 치료를 받은 경우	<ul style="list-style-type: none"> <li>국민건강보험법에 의하여 피보험자가 부담하는 비용에 대해 병원에 따라 공제금액차감후 금액</li> <li>· 의원: 1만원과 공제기준금액(보상대상 의료비의 급여 10% 해당액과 비급여 20% 해당액의 합산액)중 큰 금액</li> <li>· 병원/종합병원: 1만 5천원과 공제기준 금액(보상대상의료비의 급여 10%해당액과 비급여 20%해당액의 합산액) 중 큰 금액</li> <li>· 전문요양 기관: 2만원과 공제기준금액 (보상대상의료비의 급여 10%해당액과 비급여 20%해당액의 합산액) 중 큰 금액</li> </ul>
		질병처방조제	해외여행 중에 입은 질병으로 인하여 국내약국의 처방 조제를 받을 경우	<ul style="list-style-type: none"> <li>처방조제 1건당 공제금액</li> <li>· 8천원과 공제기준금액(보상대상의료비의 급여 10% 해당액과 비급여 20% 해당액의 합산액) 중 큰 금액</li> </ul>

배상책임	여행도중에 생긴 우연한 사고로 인하여 제 3 자에게 배상책임을 부담함으로써 입은 손해	법률상의 손해배상책임금액 및 소송비용 등 지급(단, 자기 부담금 1 만원 공제)
휴대품손해	여행도중 우연한 사고로 휴대하는 피보험자 소유, 사용, 관리하에 있는 휴대품에 손해가 발생한 경우(예: 도난, 파손)	가입 금액 한도 내 수리비나 대체비 등 실손해액 지급 (자기부담금 1 만원 공제)보험의 목적 1 개 또는 1 조, 1 쌍에 대한 지급 보험금 20 만원 한도
특별비용	아래의 사유로 피보험자의 법정상속인이 부담하는 비용 · 여행도중 피보험자가 탑승한 항공기 또는 선박이 행방불명 또는 조난된 경우 또는 산악등반 중에 조난된 경우 · 여행도중에 급격하고도 우연한 외래의 사고에 따라 긴급수색구조 등이 필요한 상태로 된것이 경찰 등의 공공기관에 의하여 확인된 경우 · 여행도중 급격하고 우연한 외래의 사고로 사고일로부터 1 년이내 사망한 경우 또는 14 일 이상 계속 입원한 경우 · 질병을 직접 원인으로 하여 여행도중에 사망한 경우 또는 여행 중 걸린 질병을 직접 원인으로 하여 14 일 이상 계속 입원한 경우	해당 사항에 따라 수색구조비용, 항공운임등 교통비(2 명분), 숙박비(2 명 X14 일한도), 이송비용, 제작비(10 만원 한도)
항공기 납치	여행 중 피보험자가 승객으로서 탑승한 항공기가 납치됨에 따라 예정 목적지에 도착할 수 없게 된 경우	20 일 한도로 매일 7 만원씩 보상

· (비례보상) 실손 의료비, 배상책임, 휴대품 손해를 보상하는 상품은 2 개 이상의 보험에 가입하더라도 중복보장 되지 않고 비례보상 됩니다.

◆플랜

▷ 기본계약(보험료 예시기준 P2:40 세, P3:40 세, P4:14 세, P6:70 세)

구분		일반형(P2)	고급형(P3)	만 15 세미만(P4)	실버형(P6)
		15 세 ~ 69 세		0 세 ~ 14 세	70 세 ~ 80 세
상해	사망	100,000,000	200,000,000	-	30,000,000
	후유장해	100,000,000	200,000,000	50,000,000	-

▷ 선택특약(보험료 예시기준 P2:40 세, P3:40 세, P4:14 세, P6:70 세)

구분			일반형(P2)	고급형(P3)	만 15 세미만(P4)	실버형(P6)
			15 세 ~ 69 세		0 세 ~ 14 세	70 세 ~ 80 세
상해	국내	입원의료비	10,000,000	20,000,000	5,000,000	1,000,000
		외래의료비	100,000	200,000	100,000	50,000
		처방조제비	100,000	100,000	100,000	50,000
	해외	의료비	10,000,000	20,000,000	5,000,000	1,000,000
질병	질병사망		10,000,000	20,000,000	-	3,000,000
	국내	입원의료비	5,000,000	10,000,000	2,000,000	1,000,000
		외래의료비	100,000	200,000	100,000	50,000
		처방조제비	100,000	100,000	100,000	50,000
	해외	의료비	10,000,000	20,000,000	3,000,000	500,000
배상책임(자가부담 1 만원)			10,000,000	20,000,000	10,000,000	10,000,000
휴대품(자가부담 1 만원)			500,000	1,000,000	1,000,000	1,000,000
특별비용			5,000,000	10,000,000	2,000,000	2,000,000
항공기납치			1,400,000	1,400,000	1,400,000	1,400,000

· 배상책임, 휴대품 손해는 1 사고당 자기부담금 각 1 만원이며, 휴대품손해는 각 물품에 한해 20 만원 한도에서 보장됩니다.

· 상법 제 732 조에 따라, 보험나이만 15 세미만의경우 '사망'에 대해서는 보장하지 않습니다.

· 가입 전 '알아두실 사항' 및 자세한 '보상내용'은 약관을 참고하시길 바랍니다.

· 주 계약은 상해사망 및 후유 장애 이며 그 외에는 기타 특약입니다. 해당특약 가입 시에만 보상청구 및 보상이 가능합니다.

· 보험료는 피보험자(보험대상자)의 성별, 연령별로 상이합니다.

· (비례보상) 실손 의료비, 배상책임, 휴대품손해를 보상하는 상품은 2 개 이상의 보험에 가입하더라도 중복 보상되지 않고 비례보상됩니다.

\*[지급제한사유]

이 보험계약에서 보장하는 [의료비]는 동 비용을 담보하는 다수의 보험계약이 체결되어 있는 경우에는 약관에 따라 비례하여 보상합니다. 다만, 이미 가입된 보험계약에서 보상한 금액이 실제 본인이 부담한 의료비를 초과하였을 때에는 보험금이 지급되지 아니 할 수 있습니다.

· 종합, 장기손해, 다수보험계약에 해당하는 보험종목은 제 3 보험의 상해, 질병, 간병보험 및 손해보험의 종합손해, 개인연금, 퇴직연금으로 합니다.

## ◆알아두실 사항

### 보험계약 체결 전 유의사항

- 보험계약자 또는 피보험자(보험대상자)께서는 보험계약 체결 전에 보험상품명, 보험기간, 보험료, 보험료납입기간, 피보험자(보험대상자) 등의 계약 내용을 반드시 확인 하시고, 해당상품의 상품설명서 및 보험약관 내용을 반드시 읽어 보시기 바랍니다.
- 또한, 보험계약자 또는 피보험자(보험대상자)께서는 기존에 체결되어 있던 보험계약을 해지하고 새로운 보험계약을 체결하는 경우 동일한 또는 유사한 담보의 가입이 거절될 수 있으며, 기존 계약과 비교하여 보험료가 인상되거나, 보장내용이 달라 질 수 있으므로 기존 계약과 비교하신 후 가입을 결정하여 주시기 바랍니다.

### 보험계약전 알릴의무

- 과거 질병 치료사실 등을 회사에 알리지 않을 경우 보험금을 지급받지 못할 수 있습니다. 과거 질병 치료사실 등을 보험설계사에게 알린 경우에는 보험회사에 알리지 않은 것으로 간주되므로, 반드시 청약서에 서면으로 알리기 바랍니다. 전화 등 통신수단을 통해 보험에 가입하는 경우에는 별도의 서면질의서 없이 안내원의 질문에 답하고 이를 녹음하는 방식으로 계약 전 알릴의무를 행하여야 하므로 답변에 특히 신중하여야 합니다.

### 계약철회

- 계약자는 보험증권을 받은날로부터 15 일 이내에 그 청약을 철회할 수 있습니다. 그럼에도 불구하고 청약한날로부터 30 일을 초과한 경우에는 그러하지 아니합니다. 또한 전문보험계약자, 진단계약, 단체(취급)계약 또는 보험기간이 1 년미만인 계약은 청약을 철회할 수 없습니다.

### 계약취소(품질보증제도)

- 계약 체결 시 보험약관과 계약자 보관용 청약서를 전달받지 못하였거나 약관의 중요한 내용을 설명 받지 못한 때 또는 청약서에 자필서명을 하지 아니한 때에는 계약자는 계약이 성립한 날로부터 3 개월 이내에 계약을 취소할 수 있으며, 이 경우 회사는 이미 납입한 보험료를 돌려 드리며, 보험료를 받은 기간에 대하여 소정의 이자를 더하여 지급합니다.

### 계약의 무효

다음 중 한 가지에 해당하는 경우에는 계약을 무효로 하며 이미 납입한 보험료를 돌려드립니다.

- 타인의 사망을 보험금 지급사유로 하는 계약에서 계약을 체결할 때까지 피보험자의 서면에 의한 동의를 얻지 않은 경우
- 만 15세 미만자, 심신상실자 또는 심신 박약자를 피보험자로 하여 사망을 보험금 지급사유로 한 경우
- 계약을 체결할 때 계약에서 정한 피보험자의 나이에 미달하거나 초과되었을 경우

### 해지환급금이 납입한 보험료보다 적거나 없을 수 있는 이유

· 해지환급금이란 보험계약이 중도에 해지 될 경우에 지급되는 금액을 말합니다. 보험은 은행의 저축과는 달리 위험보장과 저축을 겸한 제도로써 보험계약자가 납입한 보험료 중 일부는 불의의 사고를 당한 다른 가입자에게 보험금으로 지급되며, 또 다른 일부는 보험회사 운영에 필요한 경비(모집수수료, 계약유지관리비용 등)로 사용되므로 중도 해지 시 지급되는 해지환급금은 납입한 보험료 보다 적거나 없을 수 도 있습니다. 한편 적립이율이 변동하는 경우 변동이율 (공시이율, 보험계약대출이율 등)에 따라 환급금에 차이가 발생할 수 도 있습니다.

### 해지환급금(미경과 보험료)

· 계약자는 계약이 소멸하기 전에는 계약의 일부 또는 전부를 해지 할 수 있으며 계약의 해지시 보험기간 중 남은 미경과 기간에 대한 해지 환급금을 돌려드리므로 해지 환급금이 원래 납입하신 보험료보다 적거나 없을 수 있습니다.

### 보험금을 지급하지 않는 사유

회사는 다음 중 어느 한가지의 경우에 의하여 보험금 지급사유가 발생한 때에는 보험금을 드리지 아니합니다.(자세한 내용은 반드시 해당 약관을 참고하시기 바랍니다)

- 계약자나 피보험자(보험대상자) 또는 보험 수익자의 고의
- 피보험자(보험대상자)의 임신, 출산(제왕절개 포함), 산후기
- 전쟁, 외국의 무력행사, 혁명, 내란, 사변, 폭동
- 전문등반, 글라이더 조종, 스카이다이빙, 행글라이딩
- 모터보트, 자동차 또는 오토바이에 의한 경기, 시범, 흥행 또는 시운전
- 선박승무원, 어부, 사공, 그 밖에 선박에 탑승하는 것을 직무로 하는 사람

### 개인정보를 보호받을 권리

· 보험계약자는 법에서 정한 경우를 제외하고 본인의 동의없이 본인의 개인정보가 제 3 자에게 제공/이용되지 않을 권리가 있습니다.

### **예금자보험 안내**

· 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하되, 보호 한도는 본 보험회사에 있는 귀하의 모든 예금보호 대상 금융상품의 해약환급금(또는 만기 시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합하여 1 인당 "최고 5 천만원"이며, 5 천만원을 초과하는 나머지 금액은 보호하지 않습니다. 본 보험회사가 예금등 채권의 지급정지후 파산하게 되는 경우, 예금보험공사가 보험계약자 1 인당 해약환급금(또는 만기시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합한 금액을 최고 5 천만원까지 보호합니다. 이 내용은 예금자보호법 및 관련 법령의 개정에 따라 달라질 수 있음을 알려드리며, 자세한 내용은 영업점에 비치된 예금자보호 안내책자 등을 참고하거나 예금보험공사(1588-0037 / 인터넷 [www.kdic.or.kr](http://www.kdic.or.kr))로 문의하시기 바랍니다.

### **모집질서 확립 및 신고센터 안내**

· 특별이익제공 등 법질서 문란행위는 금융감독원으로부터 제재를 받을 수 있습니다.

금융감독원 민원상담전화 국번없이 1332 / 인터넷 [www.fss.or.kr](http://www.fss.or.kr)

### **보험 상담 및 분쟁의 해결에 관한 사항**

· 가입하신 보험에 관하여 상담이 필요하거나 불만사항이 있을 때에는 먼저 저희 회사(TEL:1588-5959 / 인터넷 [www.mggeneralins.com](http://www.mggeneralins.com) → 전자민원)로 연락주시면 신속히 해결해 드리겠습니다. 또한, 저희 회사의 처리결과에 이의가 있으시면 금융감독원 민원상담전화 국번없이 1332, 인터넷 [www.fss.or.kr](http://www.fss.or.kr) 에 민원 또는 분쟁조정 등을 신청하실 수 있습니다.

### **금융감독원보험범죄 신고센터안내**

· 보험범죄는 형법 제 347 조(사기)에 의거 10 년 이하의 징역이나 2 천만원 이하의 벌금에 처해지며, 보험범죄를 교사한 경우에도 동일한 처벌을 받을 수 있습니다. 금융감독원 민원상담전화 국번없이 1332, 인터넷 [www.fss.or.kr](http://www.fss.or.kr)



◆보험료예시

▷ 일반형 P2 - 4 박 5 일 기준

보장명			보험기간/납입기간	가입금액	일반형(P2)		
					남자	여자	
					40 세	40 세	
기본계약	상해	사망	일시납	10,000,000	1,104	1,104	
		후유장해	일시납	100,000,000	-	-	
선택계약	상해	국내	입원의료비	일시납	10,000,000	310	155
			외래의료비	일시납	100,000	99	71
			처방조제비	일시납	100,000	3	1
		해외	의료비	일시납	10,000,000	512	576
	질병	국내	질병사망	일시납	10,000,000	38	38
			입원의료비	일시납	5,000,000	88	106
			외래의료비	일시납	100,000	46	80
			처방조제비	일시납	100,000	5	4
		해외	의료비	일시납	10,000,000	2160	2,312
		배상책임(자가부담 1 만원)		일시납	10,000,000	7	7
		휴대품(자가부담 1 만원)		일시납	500,000	1,633	1,633
		특별비용		일시납	5,000,000	17	17
	항공기납치		일시납	1,400,000	17	17	
	합계					6,039	6,121

· 보험료는 피보험자(보험대상자)의 성별, 연령별로 상이합니다.

▷ 고급형 P3 - 4 박 5 일 기준

보장명			보험기간/납입기간	가입금액	고급형(P3)	
					남자	여자
					40 세	40 세
기본계약	상해	사망	일시납	200,000,000	2,208	2,208
		후유장해	일시납	200,000,000	-	-

126 선택 계약	상해	국내	입원의료비	일시납	20,000,000	598	178
			외래의료비	일시납	200,000	261	116
			처방조제비	일시납	100,000	3	1
		해외	의료비	일시납	20,000,000	992	624
	질병	국내	질병사망	일시납	20,000,000	77	77
			입원의료비	일시납	10,000,000	121	112
			외래의료비	일시납	200,000	95	126
			처방조제비	일시납	100,000	6	5
	해외	의료비	일시납	20,000,000	3,024	2,672	
	배상책임(자가부담 1만원)			일시납	20,000,000	8	8
	휴대품(자가부담 1만원)			일시납	1,000,000	3,298	3,298
	특별비용			일시납	10,000,000	34	34
	항공기납치			일시납	1,400,000	17	17
	합계						10,742

· 보험료는 피보험자(보험대상자)의 성별, 연령별로 상이합니다.

▷ 만 15세 미만 P4 - 4박 5일 기준

보장명		보험기간/납입기간	가입금액	만 15세 미만(P4)			
				남자	여자		
				14세	14세		
기본계약	상해	사망	일시납	-	-		
		후유장해	일시납	50,000,000	140	140	
선택계약	상해	국내	입원의료비	일시납	5,000,000	133	36
			외래의료비	일시납	100,000	66	24
			처방조제비	일시납	100,000	1	1
		해외	의료비	일시납	5,000,000	192	104
	질병	국내	질병사망	일시납	-	-	-
			입원의료비	일시납	2,000,000	14	13
			외래의료비	일시납	100,000	10	10
			처방조제비	일시납	100,000	1	1
	해외	의료비	일시납	3,000,000	240	202	
	배상책임(자가부담 1만원)			일시납	10,000,000	7	7
	휴대품(자가부담 1만원)			일시납	1,000,000	3,298	3,298
	특별비용			일시납	2,000,000	7	7

	항공기납치	일시납	1,400,000	17	17
합계				4,125	3,859

· 보험료는 피보험자(보험대상자)의 성별, 연령별로 상이합니다.

▷ 실버형 P6 – 4 박 5 일 기준

보장명			보험기간/납입기간	가입금액	실버형(P6)			
					남자	여자		
					70 세	70 세		
기본계약	상해	사망	일시납	30,000,000	331	331		
		후유장해	일시납	-	-	-		
선택계약	상해	국내	입원의료비	일시납	1,000,000	80	83	
			외래의료비	일시납	50,000	10	12	
			처방조제비	일시납	50,000	1	1	
		해외	의료비	일시납	1,000,000	105	307	
	질병	국내	질병사망	일시납	3,000,000	12	12	
			입원의료비	일시납	1,000,000	57	48	
				외래의료비	일시납	50,000	21	23
				처방조제비	일시납	50,000	5	4
				의료비	일시납	500,000	729	586
	배상책임(자가부담 1 만원)			일시납	10,000,000	7	7	
	휴대품(자가부담 1 만원)			일시납	1,000,000	3,298	3,298	
	특별비용			일시납	2,000,000	7	7	
	항공기납치			일시납	1,400,000	17	17	
	합계					4,680	4,733	

· 보험료는 피보험자(보험대상자)의 성별, 연령별로 상이합니다.

▷ 일반형 P2

보장명	일반형(P2)					
	30 세		40 세		50 세	
	남	여	남	여	남	여
2 일까지	2,638	2,406	3,020	3,061	4,029	4,365
3 일까지	3,298	3,007	3,775	3,826	5,036	5,456
4 일까지	4,617	4,210	5,284	5,356	7,051	7,639

5 일까지	5,277	4,811	6,039	6,121	8,058	8,730
6 일까지	5,937	5,413	6,794	6,887	9,065	9,821
7 일까지	6,596	6,014	7,549	7,652	10,072	10,913
10 일까지	7,256	6,615	8,304	8,417	11,079	12,004
14 일까지	8,575	7,818	9,814	9,947	13,094	14,187
17 일까지	9,235	8,419	10,569	10,713	14,101	15,278
21 일까지	10,554	9,622	12,078	12,243	16,116	17,460
24 일까지	11,214	10,224	12,833	13,008	17,123	18,552
27 일까지	12,533	11,426	14,343	14,538	19,137	20,734
1 개월까지	13,192	12,028	15,098	15,304	20,144	21,825
45 일까지	15,831	14,433	18,118	18,364	24,173	26,190
2 개월까지	19,789	18,042	22,647	22,955	30,217	32,738
3 개월까지	26,385	24,056	30,196	30,607	40,289	43,651

· 보험료는 피보험자(보험대상자)의 성별, 연령별로 상이합니다.

▷ 고급형 P3

보장명	고급형(P3)					
	30 세		40 세		50 세	
	남	여	남	여	남	여
2 일까지	5,271	4,811	6,030	6,117	8,041	8,715
3 일까지	6,589	6,014	7,538	7,646	10,051	10,893
4 일까지	9,225	8,419	10,553	10,705	14,071	15,251
5 일까지	10,542	9,622	12,060	12,234	16,081	17,429
6 일까지	11,860	10,825	13,568	13,764	18,092	19,608
7 일까지	13,178	12,027	15,075	15,293	20,102	21,787
10 일까지	14,496	13,230	16,583	16,822	22,112	23,965
14 일까지	17,131	15,636	19,598	19,881	26,132	28,323
17 일까지	18,449	16,838	21,105	21,410	28,143	30,501
21 일까지	21,085	19,244	24,120	24,468	32,163	34,859
24 일까지	22,402	20,447	25,628	25,998	34,173	37,037
27 일까지	25,038	22,852	28,643	29,056	38,193	41,395
1 개월까지	26,356	24,055	30,150	30,586	40,204	43,573

45 일까지	31,627	28,866	36,180	36,703	48,244	52,288
2 개월까지	39,534	36,082	45,226	45,878	60,305	65,360
3 개월까지	52,712	48,110	60,301	61,171	80,407	87,147

· 보험료는 피보험자(보험대상자)의 성별, 연령별로 상이합니다.

▷ 만 15 세미만 P4/실버형 P6

보장명	만 15 세 미만(P4)		실버형(P6)	
	14 세		70 세	
	남	여	남	여
2 일까지	2,062	1,929	2,325	2,367
3 일까지	2,577	2,411	2,906	2,958
4 일까지	3,608	3,375	4,068	4,141
5 일까지	4,124	3,857	4,649	4,733
6 일까지	4,639	4,339	5,230	5,325
7 일까지	5,154	4,822	5,812	5,916
10 일까지	5,670	5,304	6,393	6,508
14 일까지	6,701	6,268	7,555	7,691
17 일까지	7,216	6,750	8,136	8,283
21 일까지	8,247	7,714	9,299	9,466
24 일까지	8,762	8,197	9,880	10,058
27 일까지	9,793	9,161	11,042	11,241
1 개월까지	10,309	9,643	11,623	11,833
45 일까지	12,371	11,572	13,948	14,199
2 개월까지	15,463	14,465	17,435	17,749
3 개월까지	20,618	19,286	23,246	23,666

· 보험료는 피보험자(보험대상자)의 성별, 연령별로 상이합니다.